Página | 1
Avenida Bernadete Santos Leite, 382, Centro, Cep.: 79.720-000 – Jateí/MS

                                                                            Fone: (67) 3465-1133/1134 – E-mail: semad@jatei.ms.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 011/2018 – MUDANÇA DATA DA PROVA PRÁTICA

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso de Jateí - MS, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA a data da Prova Prática divulgada no Edital de Concurso Público nº 010/2018, conforme segue:

I – Onde se lê:

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos classificados para os cargos de Assistente

Administrativo, Instrutor de Informática, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas e Procurador

Jurídico, para a realização da Prova Prática, que será aplicada no dia 21 de outubro de 2018, conforme segue:

II – Leia-se:

- Art. 2º - Ficam convocados os candidatos classificados para os cargos de Assistente

Administrativo, Instrutor de Informática, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas e Procurador

Jurídico, para a realização da Prova Prática, que será aplicada no dia 04 DE NOVEMBRO DE 2018, conforme

segue:

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital de Concurso Público nº

010/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jateí - MS, 02 de outubro de 2018.

Fernando Camilo do Carmo

Presidente da Comissão de Concurso